Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 023/2023-GV-ZRS

Acari/RN, 29 de agosto de 2023.

Ao Sr.

FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA

Secretário Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Abastecimento

Acari-RN

Assunto: Solicitação de Serviço.

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, que dentro das

possibilidades, solicite à devolução da caixa d’água pertencente ao município, que

atualmente encontra-se no Assentamento Poeta José Gonçalves, na residência do Sr.

Geraldo, beneficiando apenas um morador. Tendo em vista que a mesma irá beneficiar

parte dos moradores Cauaçu do Belém, solicito a realização do pleito.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-08-29T09:03:56-0300
	ZUIL RIBEIRO DA SILVA:66406048415